公告编号: 2022-032

证券代码: 872935 证券简称: ST郡谷 主办券商: 开源证券

上海郡谷文化传播股份有限公司 关于未弥补亏损超过公司实收股本的公告

本公司及董事会全体成员保证告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及 连带法律责任。

一、情况概述

截至 2022 年 6 月 30 日, 上海郡谷文化传播股份有限公司(以下简称"公 司")未分配利润累计金额-12,584,071.49元,公司未弥补亏损超过公司实收 股本 5,625,000.00 元。依据《公司法》和章程的相关规定,于 2022 年 8 月 30 日第二届董事会第十三次会议,审议通过《关于未弥补亏损超过公司实收股 本》的议案, 并提请公司 2022 年第二次临时股东大会审议。

二、业绩亏损的原因

业绩亏损的主要原因是我公司线下业务受疫情影响较大,并有公司应收账 款坏账准备大幅度增加, 导致公司净利润不足以支付公司成本及费用。

三、拟采取的措施

经过公司认真分析,公司有信心扭转局面步入良性发展轨道,经过公司认 真分析,提出改善措施如下:

1、在影视领域继续深根细作,影视制作将以广告片、企业宣传片为核心,并以 制作优质的电视节目和院线电影为发展目标,规划一至两年内,制作更多优秀 电影实现上映;扩展服务范围,加大在新媒体传播领域进行深度方案合作,迅 速提升新产品的营收。

公告编号: 2022-032

2、优化公司人员结构,控制人力成本,公司将在未来一年内,构建与业绩挂钩的考评制度,加强人员的绩效考评以提高工作效率,对研发部门人员配置进行优化。

3、公司将安排专人加大力度对已完合同进行应收账款的催收力度,降低坏账损失,必要时将采取相应的法律措施。

通过以上措施,将提升公司整体营业收入及利润率扩大市场规模从而提高公司盈利水平与能力,以实现盈利。

四、备查文件目录

《上海郡谷文化传播股份有限公司第二届董事会第十三次会议决议》《上海郡谷文化传播股份有限公司第二届监事会第十次会议决议》

上海郡谷文化传播股份有限公司 董事会

2022 年 8 月 30 日